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	Text1: Some tarjoaa mielikuvan siitä, että elämässä menestyminen vaatii shoppailua. Unelmien ja tarinoiden taustalla oleva kaupallinen yhteistyö tai velalla eläminen eivät kauniissa kuvissa näy. Sometrendien jatkuva vaihtuminen kuormittaa lompakon lisäksi myös ympäristöä lisääntyneen kulutuksen muodossa. Tee mieluummin itse omat valintasi, älä vain ui virran mukana.
	Text2: Suurin osa nuorista hoitaa raha-asiansa mallikkaasti. Esimerkiksi alle 20-vuotiaista maksuhäiriömerkintä on vain 1,3 prosentilla ja noin 50 prosenttia 25-34 -vuotiaista säästää säännöllisesti joka kuukausi.
	Text3: Loton päävoiton todennäköisyys on noin 0,0000065%. Toisin sanoen, on todennäköisempää, että joudut hirvikolariin matkalla lottoamaan kioskille (todennäköisyys noin 0,44 %, lähde: Lähitapiola) kuin että voitat pelissä päävoiton. Sen sijaan jo 15 euron kuukausittainen sijoitus tuottaa pitkällä aikavälillä huomattavasti paremman voiton kuin vastaava summa veikkauspeleihin käytettynä.
	Text4: Jos et voi säästää isoa summaa kuukausittain, ei säästämisestä kannata kuitenkaan luopua kokonaan. Pienillä säästöillä voit kerryttää itsellesi vararahastoa pahan päivän varalle. Toisaalta pitkä säästöaika on pienillä summilla säästäjän ystävä: Korkoa korolle -ilmiön myötä alkuperäisen säästösumman määrä kasvaa merkittävästi, kunhan olet kärsivällinen.
	Text5: Erilaisia kuukausihinnoiteltuja palveluita (musiikki, suoratoisto, kuntosali jne.) tulee haalittua helposti ilmaisten kokeilukuukausien takia. Toisinaan palvelun irtisanominen kuitenkin unohtuu tai se on tarkoituksella tehty monimutkaiseksi. Tällöin tililtä tai luottokortilta lähtee kyllä rahaa, vaikka palvelua ei kovin aktiivisesti käyttäisikään. Tätä kutsutaan palveluhävikiksi. Maksatko sinä turhista palveluista?
	Text6: Suomalaisten velkaantuminen kasvaa ja etenkin kulutusluottojen määrä on kasvussa. Velkaantumisen kasvaessa kasvavat myös velkaongelmat. Mainonta luo mielikuvaa siitä, että velkaantuminen on normaalia ja shoppailu on pääasia, riippumatta siitä voitko maksaa velkasi takaisin. Toisinaan velkaa tarvitaan esimerkiksi auton tai asunnon ostamiseen. Oli velka mikä tahansa, on tärkeää huolehtia, että sen pystyy maksamaan myös takaisin.
	Text7: Pitkä maksuaika tarkoittaa pienen kuukausierän lisäksi myös sitä, että maksat lainastasi joka kuukausi takaisin vain pienen osan. Suurin osa kuukausierästäsi menee korkoihin ja erilaisiin lisämaksuihin. 
	Text8: Sillä, miten ja mitä kulutat, on merkitystä myös suuremmassa mittakaavassa. Suosimalla lähellä tuotettua ja laadukasta sekä välttämällä halvalla tuotettua pikamuotia vaikutat positiivisesti. Oletko tutustunut jakamistalouden mahdollisuuksiin?
	Text9: Vanha viisaus ”Älä osta halpaa roskaa” pätee myös pikamuodin kohdalla. Halvan hintalapun taakse kätkeytyy usein heikkoa laatua ja epäeettisissä oloissa tuotettuja tuotteita. Toisaalta merkkituotteessa tietty brändi voi nostaa tuotteen hintaa tekemättä siitä silti sen laadukkaampaa. Jos mahdollista, osta halpamuodin sijaan harvemmin, laadukkaampaa ja ennen kaikkea tarpeeseen. 
	Text10: Alennusmyynnistä voi tehdä löytöjä, mutta niissä voi myös joutua huijatuksi. Moni yritys nostaa hintoja juuri ennen alennusmyyntejä, jolloin alennusprosentti saadaan näyttämään suuremmalta, vaikka tuotetta myydään lähes normaalihinnalla. Alennusmyynnit ovat epäilemättä vuoden kohokohtia myös markkinoinnille. Black Fridayn kaltaiset massatapahtumat pyrkivät markkinoinnillaan luomaan mielikuvan tapahtumasta, johon jokaisen on osallistuttava.
	Text11: Sosiaalinen media tarjoaa realistisen kuvan elämästä
	Text12: Kaikki nuoret ovat huonoja rahankäyttäjiä
	Text13: Lottoaminen on parempi tapa rikastua kuin säästäminen
	Text14: Pieni säästäminen ei kannata
	Text15: Jatkuva kuukausimaksu palvelusta on parempi vaihtoehto kuin satunnainen kertaosto
	Text16: Velalla eläminen on normaalia
	Text17: Pieni kuukausierä pitkällä maksuajalla tuo joustoa elämään
	Text18: Kuluttaminen voi myös olla ekoteko
	Text19: Pikamuoti luo kuluttamisen mahdollisuuksia myös pienituloisille 
	Text20: Alennusmyynti on hyvä diili


